conforme consta nos aúos do prooesso, em rezão do que são introduzidas as sêguintes aherações no
mencionado contrato:

cúusUI.A SEGUíIDA - DO OB,EÍO

2.1 O pÍesênte termo aditivo tem como objeto a Supressão de valor correspondente a apmximedamentê
3,6096 (três vÍrgula sessenta por cento) do Contrato ne 24212022, no valor de RS17.582,15 (dezessete mil
quinhentos e oitenta e dois reais e quinze centavos).

cúUsU!Â TERCEIRA - DA SUPRESSÃO

3. O valor da supressão do Contrato é de RS17.582,15 (dezessete mil quinhentos ê oitênta e dois reais e
quinze centavos).
3.1 - O valor do contrato, após o 5c Termo Aditivo passa a ser de RS t187.942.02 (quatrocentos e oitêntâ e
sete mil, novecentos e quarenta e dois reeis e dois centavos), pan R§ 470.359,87 (quatnooento§ ê sêtenta
mil, trezemos e dnquenta ê ndrê reais e oltenta ê sêtê centavos).